
Uchwała nr 38/2013/2014 
Senatu Akademickiego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 29 maja 2014 r. 

 
 
W sprawie: aktualizacji misji i strategii  rozwoju Uczelni 
  

Działając na podstawie art. 66 pkt 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym oraz Rozdz. III, art. 8 § 3 i 4 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, Senat 
Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

§1 
 

1. Senat Akademii Ignatianum w Krakowie przyjmuje opracowaną przez Uczelnianą 
Komisję do spraw opracowania misji i strategii Uczelni misję oraz Strategię rozwoju 
Akademii Ignatianum w Krakowie  na lata 2014/2015 – 2019/2020. 

2. Misja Akademii Ignatianum w Krakowie oraz Strategia rozwoju Akademii Ignatianum 
w Krakowie na lata 2014/2015 – 2019/2020 określają załączniki do niniejszej 
uchwały. 

 
§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§3 
 Traci moc Uchwała nr 11/2008/2009 Senatu Akademickiego Wyższej Szkoły 
Filozoficzno-Pedagogicznej „Ignatianum” w Krakowie z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
przyjęcia zasad misji, stylu działania oraz Założeo ramowych strategii rozwoju Wyższej Szkoły 
Filozoficzno-Pedagogicznej „Ignatianum” w Krakowie do roku 2013.  
 
 
 
 
 
 
       
 
       Ks. prof. dr hab. Henryk Pietras SJ 
            Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Misja Akademii Ignatianum w Krakowie 
2. Strategia rozwoju Akademii Ignatianum w Krakowie na lata 2014/2015 -2019/2020. 

 
Kraków, dnia 29 maja 2014 r. 


